TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 5 PINCES ELECTRONIQUES

REFERENCE : 500.7020 EAN : 4042146151631

Norme électrique ESD empéchant les charges électrostatiques

* Ouverture automatique

Attribut de fonction 1
Attribut de fonction 2
Code EAN

Matiére

Poignée

Pieces dans le set
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REF

500.7021

500.7024

500.7025

500.7030

500.7032

DM EN IS0 2001:2000

Poignées bi-matiere

EAN

4042146151549

4042146151570

4042146151587

4042146151617

4042146151624

Décharge électrostatique DES
Electronique

4042146151631

Acier

Poignée bi-composant

5 pieces

420 g

PRODUIT

Pince électronique a bec demi-rond droit, 130 mm

Pince électronique coupante diagonale, 120 mm

Pince électronique coupante frontale, 110 mm

Pince électronique universelle, 120 mm

Pince électronique a bec long droit, 160 mm

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




