

## JEU DE 5 PINCES ÉLECTRONIQUES

RÉFÉRENCE : **500.7020** EAN : **4042146151631**

- Norme électrique ESD empêchant les charges électrostatiques
- Ouverture automatique
- Poignées bi-matière



Attribut de fonction 1	Décharge électrostatique DES
Attribut de fonction 2	Électronique
Code EAN	4042146151631
Matière	Acier
Poignée	Poignée bi-composant
Pièces dans le set	5 pièces
Poids	420 g

RÉF	EAN	PRODUIT
 500.7021	4042146151549	Pince électronique à bec demi-rond droit, 130 mm
 500.7024	4042146151570	Pince électronique coupante diagonale, 120 mm
 500.7025	4042146151587	Pince électronique coupante frontale, 110 mm
 500.7030	4042146151617	Pince électronique universelle, 120 mm
 500.7032	4042146151624	Pince électronique à bec long droit, 160 mm